

# 广东省工程建设项目中标候选人公示

|         |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                              |
|---------|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|
| 投资项目代码  | 2207-441322-04-01-961930                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                     |
| 投资项目名称  | 惠州市博罗县园洲镇东坡大道加油站新建项目                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                         |
| 招标项目名称  | 惠州市博罗县园洲镇东坡大道加油站新建项目施工                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                       |
| 标段（包）名称 | /                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                            |
| 公示名称    | 惠州市博罗县园洲镇东坡大道加油站新建项目施工中标候选人公示                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                |
| 开标日期    | 2024 年 7 月 11 日                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                              |
| 评标情况    | <p>一、评标情况</p> <p>（一）评标时间：2024 年 7 月 11 日</p> <p>（二）评标地点：惠州市公共资源交易中心 5 号评标室</p> <p>（三）评标委员会的组成：评标委员会由 5 人组成，分别是 1 位招标人评委代表以及 3 位从广东省综合评标评审专家库,1 位从西藏自治区公共资源交易服务平台专家管理系统中随机抽取的评标专家。</p> <p>（四）参与项目评标环节的投标单位名单：</p> <p>1、广东永烨智建建筑科技有限公司</p> <p>2、广东中然建设工程有限公司</p> <p>3、天人建设安装有限公司</p> <p>4、广州敏城建设工程有限公司</p> <p>5、惠州市华港建筑工程有限公司</p> <p>（五）初步评审：评标委员会根据招标文件的评标办法对各投标文件进行初步评审。广东永烨智建建筑科技有限公司因投标文件扉页的项目负责人和技术负责人的签名不是电子签名，不符合招标文件第二章“投标须知”第 3.6.3 项的规定，作否决其投标处理；天人建设安装有限公司因投标书安全防护、文明施工措施费总金额≠招标控制价安全防护、文明施工措施费总金额和投标书指定评标材料单价超出控制价±15%，出现招标文件评</p> |

|         |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                           |
|---------|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|
|         | <p>标办法初步评审第 3.1.2 规定的情形，作否决其投标处理。广东中然建设工程有限公司、广州敏城建设工程有限公司、惠州市华港建筑工程有限公司通过初步评审。</p> <p>（六）详细评审：评标委员会依据招标文件的评标办法，各自独立根据评标办法规定的量化因素和分值对通过初步评审的各投标单位的投标文件进行打分，并计算出综合得分。</p> <p>（七）废标情况：广东永烨智建建筑科技有限公司因投标文件扉页的项目负责人和技术负责人的签名不是电子签名，不符合招标文件第二章“投标须知”第 3.6.3 项的规定，作否决其投标处理；天人建设安装有限公司因投标书安全防护、文明施工措施费总金额<math>\neq</math>招标控制价安全防护、文明施工措施费总金额和投标书指定评标材料单价超出控制价<math>\pm 15\%</math>，出现招标文件评标办法初步评审第 3.1.2 规定的情形，作否决其投标处理。</p> <p>（八）评标委员会按照招标文件的规定推荐中标候选人，本项目中标候选人名单为（推荐的中标候选人按随机排序）：广东中然建设工程有限公司、广州敏城建设工程有限公司、惠州市华港建筑工程有限公司。</p> <p>二、定标情况：</p> <p>（一）定标时间：2024 年 7 月 11 日。</p> <p>（二）定标地点：惠州市公共资源交易中心 10 号评标室</p> <p>（三）定标委员会组成：5 人，由招标人按规定组成。</p> <p>（四）定标方法：票决定标法。</p> <p>（五）定标结果：</p> <p>第一中标候选人：广东中然建设工程有限公司</p> <p>第二中标候选人：惠州市华港建筑工程有限公司</p> <p>第三中标候选人：广州敏城建设工程有限公司</p> |
| 第一中标候选人 | 广东中然建设工程有限公司                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                              |

|               |              |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                    |                                       |
|---------------|--------------|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|---------------------------------------|
| 投标报价          | 7228566.97 元 |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                    |                                       |
| 质量要求          | 合格           | 工期                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                 | 280 日历天                               |
| 拟派项目负责人<br>姓名 | 郑永滨          | 资质资格                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                               | 建筑工程专业二级注册建造师（注册编号：粤2442016201702465） |
|               |              | 业绩                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                 | 1、柏塘加油站新建项目<br>2、汕头忠发加油站扩建工程          |
| 资格能力条件        | 资格情况         | <p>1、具有建筑工程施工总承包二级资质以及石油化工工程施工总承包二级资质的施工企业，具有建设行政主管部门颁发的在有效期内的安全生产许可证；同时招标项目施工现场配备的最基本的管理班子人员有：项目负责人（建造师）1人，具有建筑工程专业二级注册建造师，具有注册建造师证书和建设行政主管部门颁发的安全生产考核合格证（B类）；施工员1人、质量检查员1人，具有相应的岗位证书；安全员1人，具有建设行政主管部门颁发的安全生产考核合格证（C类）。</p> <p>2、财务状况：2021年度至2023年度财务状况良好。已提供经会计师事务所审计的2021年、2022年、2023年会计报表，包括审计报告、资产负债表、现金流量表、利润表等。</p> <p>3、已在惠州市建筑业信用信息平台</p> |                                       |

|               |               |                                                                                                                                                                                                                    |                                       |
|---------------|---------------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|---------------------------------------|
|               |               | 办理并通过信用信息录入，拟派驻本工程的项目管理班子成员均是惠州市建筑业信用信息平台录入的对应岗位人员。                                                                                                                                                                |                                       |
|               | 业绩情况          | 1、柏塘加油站新建项目<br>2、汕头忠发加油站扩建工程                                                                                                                                                                                       |                                       |
| 第二中标候选人       | 惠州市华港建筑工程有限公司 |                                                                                                                                                                                                                    |                                       |
| 投标报价          | 7288293.21 元  |                                                                                                                                                                                                                    |                                       |
| 质量要求          | 合格            | 工期                                                                                                                                                                                                                 | 280 日历天                               |
| 拟派项目负责人<br>姓名 | 李少辉           | 资质资格                                                                                                                                                                                                               | 建筑工程专业二级注册建造师（注册编号：粤2442015201501714） |
|               |               | 业绩                                                                                                                                                                                                                 | 1、环城南路加油站建设工程施工<br>2、龙门县龙城镇便民加油站改扩建项目 |
| 资格能力条件        | 资格情况          | 1、具有建筑工程施工总承包二级资质以及石油化工工程施工总承包三级资质的施工企业，具有建设行政主管部门颁发的在有效期内的安全生产许可证；同时招标项目施工现场配备的最基本的管理班子人员有：项目负责人（建造师）1人，具有建筑工程专业二级注册建造师，具有注册建造师证书和建设行政主管部门颁发的安全生产考核合格证（B类）；施工员1人、质量检查员1人，具有相应的岗位证书；安全员1人，具有建设行政主管部门颁发的安全生产考核合格证（C |                                       |

|           |              |                                                                                                                                                                                            |                      |
|-----------|--------------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----------------------|
|           |              | 类)。<br>2、财务状况：2021 年度至 2023 年度财务状况良好。已提供经会计师事务所审计的 2021 年、2022 年、2023 年会计报表，包括审计报告、资产负债表、现金流量表、利润表等。<br>3、已在惠州市建筑业信用信息平台办理并通过信用信息录入，拟派驻本工程的项目管理班子成员均是惠州市建筑业信用信息平台录入的对应岗位人员。                |                      |
|           | 业绩情况         | 1、环城南路加油站建设工程施工<br>2、惠州海湾大桥龙康围加油站项目(油品区)(惠州海湾大桥项目龙康围北服务区及加油站建设工程项目、惠州海湾大桥项目龙康围南服务区及加油站建设工程项目)<br>3、惠州公司龙城加油站建筑安装工程<br>4、惠州公司双杨加油站建筑安装工程施工总承包<br>5、博罗县村级经济联盟有限公司泰美芦泰公路加油站新建项目<br>6、惠来县润森加油站 |                      |
| 第三中标候选人   | 广州敏城建设工程有限公司 |                                                                                                                                                                                            |                      |
| 投标报价      | 7293023.86 元 |                                                                                                                                                                                            |                      |
| 质量要求      | 合格           | 工期                                                                                                                                                                                         | 280 日历天              |
| 拟派项目负责人姓名 | 叶泽杏          | 资质资格                                                                                                                                                                                       | 建筑工程专业二级注册建造师（注册编号：粤 |

|        |      |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                       |                   |
|--------|------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-------------------|
|        |      |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                       | 2442022202222885) |
|        |      | 业绩                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                    | 恩平市佰乐通加油站项目       |
|        |      |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                       |                   |
| 资格能力条件 | 资格情况 | <p>1、具有建筑工程施工总承包二级资质以及石油化工工程施工总承包三级资质的施工企业，具有建设行政主管部门颁发的在有效期内的安全生产许可证；同时招标项目施工现场配备的最基本的管理班子人员有：项目负责人（建造师）1人，具有建筑工程专业二级注册建造师，具有注册建造师证书和建设行政主管部门颁发的安全生产考核合格证（B类）；施工员1人、质量检查员1人，具有相应的岗位证书；安全员1人，具有建设行政主管部门颁发的安全生产考核合格证（C类）。</p> <p>2、财务状况：2021年度至2023年度财务状况良好。已提供经会计师事务所审计的2021年、2022年、2023年会计报表，包括审计报告、资产负债表、现金流量表、利润表等。</p> <p>3、已在惠州市建筑业信用信息平台办理并通过信用信息录入，拟派驻本工程的项目管理班子成员均是惠州市建筑业信用信息平台录入的对应岗位人员。</p> |                   |
|        | 业绩情况 | 恩平市佰乐通加油站项目                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                           |                   |

|                              |                                                                                                                                                                                                                                                                                        |            |                     |
|------------------------------|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------------|---------------------|
| 异议受理部门                       | 博罗县园洲镇凤山村三斤股份经济合作社                                                                                                                                                                                                                                                                     | 联系地址       | 广东省惠州市博罗县园洲镇凤山村三斤小组 |
| 异议受理部门<br>联系人                | 梁先生                                                                                                                                                                                                                                                                                    | 联系电话       | 0752-2851996        |
| 招标投标监督<br>部门                 | 博罗县住房和城乡建设局                                                                                                                                                                                                                                                                            | 联系电话       | 0752-6629926        |
| 联系地址                         | 博罗县罗阳街道西北路 60 号                                                                                                                                                                                                                                                                        |            |                     |
| 公示开始时间                       | 2024 年 月 日                                                                                                                                                                                                                                                                             | 公示结束<br>日期 | 2024 年 月 日          |
| 法律法规规定和<br>招标文件规定公<br>示的其他内容 | <p>根据《中华人民共和国招标投标法实施条例》第五十四条、第六十条等规定，投标人或其它利害关系人对该公示内容有异议的，应当在中标候选人公示期间向招标人提出。招标人应当自收到异议之日起 3 日内作出答复，作出答复前，应当暂停招标投标活动。如对招标人答复仍持有异议的，按照《工程建设项目招标投标活动投诉处理办法》（七部委第 11 号令，2013 年 4 月修订）的规定，可向有关行政监督部门实名提交投诉材料。具体操作流程为进入“建设工程招投标业务系统”-“服务评价”-“项目质疑投诉”进行编辑投诉内容并上传。（业务咨询电话：0752-7121018）。</p> |            |                     |

招标人：博罗县园洲镇凤山村三斤股份经济合作社  
招标代理：广东中正国标公共资源交易有限公司  
发布日期：2024 年 月 日